
ZARZĄDZENIE NR 56/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: DOCHODÓW:  14 718 184,21 WYDATKÓW:  
18 079 771,21 Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 361 587,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 3F2FD151-D371-4BF8-984A-483FCD911D26. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 56/17 Wójta Gminy Borzytuchom z dnia 28 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 448 519,00 0,00 5 448 519,00

80101 Szkoły podstawowe 3 288 268,00 - 16 600,00 3 271 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 245,00 10 000,00 86 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 261,00 7 000,00 76 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 822,00 - 33 600,00 396 222,00

80104 Przedszkola 689 315,00 16 600,00 705 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 867,00 10 600,00 29 467,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 355,00 3 000,00 10 355,00

Razem: 18 079 771,21 0,00 18 079 771,21

Id: 3F2FD151-D371-4BF8-984A-483FCD911D26. Podpisany Strona 2




